
Lisää pohdiskeluja synnistä… 
 
Onko syntiä ottaa tatuointi? 
 
Raamatussa puhutaan paljon kauneudesta ja kaunistautumisesta. Useassa kohdassa kerrotaan perinteestä, 
jossa nainen koristellaan sulhasta varten, jotta tämä olisi mahdollisimman kaunis. Israelin kansaa verrataan 
myös miehellensä kaunistettuun morsiameen. Kaunistautumista ei sinänsä esitetä negatiivisena asiana. 
Mutta niin kuin monessa muussakin asiassa, tässäkin voidaan ampua yli. Itsensä koristelemisesta voi tulla 
liian tärkeä asia. Siihen voi mennä aivan turhan paljon aikaa tai siihen voi kulua aivan turhan paljon rahaa. 
Kaunistautuminen voi olla epätoivoinen yritys olla joku muu, jos jostain syystä ei ole tyytyväinen itseensä. 
Surullisinta kaunistautuminen on silloin, jos sillä yritetään korjata itseä yleisen kauneusihanteen mukaiseksi. 
Tämä kauneusihanne kun on ’ameeba’, joka muuttaa muotoaan muotivirtausten mukaan eikä perustu 
mihinkään todelliseen. Kannattaako sen perässä siis ylipäätään juosta ja leikellä itseään vähän väliä? Tämän 
kysymyksen heittäisin ainakin tuonne Hollywoodin suuntaan. 
 
Ihmiset koristelevat itseään koruilla, meikeillä ja kampauksilla. Tatuointi on verrattavissa jollakin tasolla 
tällaiseen koristeluun. Tatuoinnin pysyvyys tekee siitä kuitenkin astetta vahvemman itsensä koristelun 
muodon. Tatuointi on usein myös kannanotto tai lupautuminen jollekin ideologialle. Tatuointia otettaessa 
onkin syytä muistaa se, että ihmisen mieli voi kuitenkin muuttua.  Nuorena näkyvälle paikalle tatuoitu ”Sex, 
drugs and Rockn’ roll” ei ehkä omia lapsia päiväkerhosta hakiessa tunnu kovin hyvältä. Kantaa ottavan T‐
paidan voi aina riisua pois…    
 
Jos nyt joku haluaa kaunistautua ja tuoda esiin parhaita puoliaan, en näe siinä mitään ongelmaa. Mutta 
ongelmaton asia se ei kristitylle ole. Missä menee raja? Siinä on jälleen kerran se inhottava ongelma. Oma 
mielipiteeni on, että vähemmän on enemmän.  Kristittyjen avioliittoon liittyen Raamattu antaa selvän 
tavoitteen, mihin pyrkiä: 
 
 Älkää pitäkö tärkeänä ulkonaista kaunistusta, älkää hiuslaitteita, kultakoruja tai hienoja vaatteita.  
 Teidän kaunistuksenne olkoon katoamatonta: salassa oleva sydämen ihminen, lempeä ja sävyisä henki. 
Tämä on Jumalan silmissä kallisarvoista. 1. Piet. 3:3‐4 
 
Tässä ei sanota, että älkää, vaan että älkää pitäkö tärkeänä. 


